

پیامبر گرامی اسلام (ص):

از دنیا بپرهیزید ، قسم به آن کسی که جان من در کف اوست

که دنیا ازهاروت و ماروت ساحتر است

کنز العمال ، ج ۳ ، ص ۱۸۲ ، ح ۶۰۶۳

ورزشی

صفحه ۷
شماره ۳۴۰۰
سال بیست و هشتم

بازدید استاندار و مدیر کل ورزش و جوانان از پروژه مجموعه ورزشی کارگری مرودشت



است که در حال حاضر فنداسیون آن اجرا شده و جهت نصب سوله نیز اقداماتی صورت گرفته است؛ همچنین راهاندازی زمین پرورش اسب، زمین تنیس، فوتسال و والیبال توسط بخش خصوصی صورت پذیرفته است.

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در کنار دکتر محمدهادی ایمانیه استاندار فارس به همراه تکی چند از مسئولان شهرستان مرودشت، از پروژه مجموعه ورزشی کارگری بازدید کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، این مجموعه ورزشی که در زمینی به مساحت ۱۰ هکتار در حال اجراست، بزرگ‌ترین مجموعه ورزش کارگری شمال استان فارس محسوب می‌شود. در صورت تکمیل این پروژه، یکی از پایگاه‌های ورزش کارگری در سطح استان در شهرستان مرودشت راهاندازی خواهد شد و با راهاندازی آن کمک شایانی نیز از نظر زیرساخت به ورزش شهرستان خواهد شد. این مجموعه دارای زمین چمن بزرگ به اضافه جایگاه تماشاگران و جایگاه ویژه، زمین چمن مصنوعی کوچک و سالن چند منظوره‌ای

حضور داور شطرنج کازرونی در مسابقات بین‌المللی شطرنج



کاوه خلیلی برگزار شد. به گزارش خبرنگار ما، داور فیده ملیجه عابدی توانست به عنوان اولین داور شطرنج کازرونی در کادر داور مسابقات بین‌المللی به قضاوت بپردازد.

سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: مسابقات بین‌المللی شطرنج با حضور ۲۵۶ بازیکن داخلی و ۴۰ بازیکن خارجی از ۴ کشور جهان در ۹ دور به روش سوئیسی در هتل پیام زنجان به سرداوری داور بین‌المللی

صعود دو تیم بسکتبال سه نفره بوشهر به لیگ برتر



این دو تیم باید ظرف سه هفته آینده خود را برای شروع لیگ برتر بسکتبال سه نفره کشور آماده کنند.

دو نماینده بوشهر به لیگ برتر بسکتبال سه نفره کشور صعود کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر، دو نماینده بوشهر در لیگ ملی بسکتبال سه نفره، از گروه‌های خود به عنوان تیم اول با اقتدار به لیگ برتر بسکتبال سه نفره کشور صعود کردند. این دور از مسابقات با شرکت ۳۲ تیم در قالب ۸ گروه برگزار شد که تیم‌های برتر هر گروه، جواز حضور در لیگ برتر را دریافت نمودند و تیم الف و ب بوشهر از گروه‌های ۳ و ۴ رقابت‌ها موفق به صعود شدند.

دختران بدمیتون باز فارس بر سکوی سوم رقابت‌های رنکینگ کشور



مریم سلطانی و مریم اسماعیلی تبار دختران بدمیتون باز فارس مقام سوم مسابقات رنکینگ جوانان دختران کشور را از آن خود کردند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رقابت‌های بدمیتون رنکینگ جوانان دختران کشور که به میزبانی مشهد مقدس از ۱۴ لغایت ۱۷ تیرماه برگزار شد، با معرفی نفرات برتر به پایان رسید. این رقابت‌ها با حضور ۱۳۶ شرکت کننده از ۲۵ استان کشور برگزار شد.

دعوت دهنده شیرازی به اردوی تدارکاتی ملی دو مارتن و نیمه مارتن



حسین نیرومندی دهنده شیرازی به اردوی تدارکاتی تیم ملی دو مارتن و نیمه مارتن دعوت شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، اردوی تدارکاتی دوندگان دوهای مارتن و نیمه مارتن کشورمان به منظور کسب آمادگی جهت حضور در مسابقات آتی به میزبانی شهر خوی در استان آذربایجان غربی آغاز شد. بر همین اساس نفراتی همچون، حسین نیرومندی از شیراز، جعفر مرادی، علی‌اصغر طیبلی، منصور بیات، آرمن کاتبی، پیمان کرزهای، حسن صالحی، نصرالله رستمی، صابر چرخ، رامین ستارپور، حسن

درخشش شطرنج‌بازان شهرستان کازرون در مسابقات ریتد شطرنج



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: مسابقات ریتد شطرنج با حضور ۱۳۷ بازیکن از استان‌های فارس، بوشهر، کهگیلویه و بویراحمد و خوزستان در ۹ دور به روش سوئیسی به میزبانی کوهچنار برگزار شد. شطرنج‌بازان رده سنی کازرون در این دوره مسابقات با ارائه بازی‌های زیبا و درخشان مقام‌های ارزشمندی را کسب کردند. بهترین بازیکن ریتینگ زیر ۱۷۰۰: آقای محمد نوری بهترین بازیکن رده سنی زیر ۱۶ سال: آقای امیرحسین خیر

کسب ۱۴ مدال رنگارنگ توسط بانوان کاراته کا بخش جره و بالاده کازرون در مسابقات استانی



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: بانوان کاراته کا بخش جره و بالاده شهرستان کازرون در مسابقات استانی موفق به کسب ۵ مدال طلا، ۵ نقره و ۴ برنز شدند. به گزارش خبرنگار ما، مسابقات استانی بانوان سبک شوتوکان wmmf به میزبانی شهرستان مرودشت برگزار شد که تیم بانوان باشگاه ایلان کشکولی بخش جره و بالاده شهرستان کازرون به مربیگری سهیلا ایلان کشکولی و سرپرستی مریم جوکار در این مسابقات حضور یافته و موفق به کسب مدال‌های رنگارنگی از این مسابقات شدند. اسامی مدال آوران ایلان کشکولی، مبینا ایلان کشکولی

واحد



شگرد خاص پسر ۱۷ ساله در سرقت سریالی از زنان بهشت‌زهر

کم‌سن و سال‌ترین متهمی که در تازه‌ترین طرح رد پلیس دستگیر شده ۱۷ سال بیشتر ندارد. به گفته خودش نخستین باری است که در زندگی خلاف را تجربه کرده و با وجود سن کمی که دارد، شگرد عجیبی برای زورگیری‌های سریالی انتخاب کرده است. نوجوان زورگیر با حمله به دختران و زنان در بهشت زهرا (س) اموالشان را سرقت کرده و برخی از آنها را آزار داده است. به گزارش رکن، سوار بر موتور می‌شود و پلاکش را مخدوش می‌کند. سپس به مقابل در ورودی بهشت زهرا می‌رود و هر زن سرقت کرده و برخی از آنها را آزار داده است. به گزارش رکن، سوار بر موتور می‌شود و پلاکش را مخدوش می‌کند. سپس به مقابل در ورودی بهشت زهرا می‌رود و هر زن سرقت کرده و برخی از آنها را آزار داده است. به گزارش رکن، سوار بر موتور می‌شود و پلاکش را مخدوش می‌کند. سپس به مقابل در ورودی بهشت زهرا می‌رود و هر زن سرقت کرده و برخی از آنها را آزار داده است.

دستگیری عاملان انتشار کلیپ قدرت نمایی در پارک های مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از دستگیری عاملان تولید و باز نشر چند فیلم در فضای مجازی که در آن قدرت نمایی و درگیری به نمایش گذاشته می‌شود، خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرشید زینلی در تشریح این خبر اظهار داشت: در پی انتشار کلیپ‌های قدرت نمایی و درگیری بین چندین دختر نوجوان در فضای مجازی، شناسایی عاملان قدرنمایی و ترویج خشونت و درگیری در نقاط مختلف شهرستان، در فضای مجازی که با ژانر منفی و تحریک نوجوانان به خشونت را به همراه داشته است، در دستور کار کارشناسان پلیس فتا این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: با دستورمقام قضایی، اقدامات فنی توسط کارشناسان سایبری صورت پذیرفته و این افراد که با نام مستعار در فضای مجازی فعالیت داشتند شناسایی و تعداد ۴ نفر از عوامل تهیه و انتشار کلیپها، احضار و با پرونده قضایی روانه دادسرا شدند. وی ادامه داد: صفحات مجرمانه که کلیپ در آن تهیه و منتشر شده بود با دستور مقام قضایی توسط کارشناسان پلیس فتا از دسترس ادمن و مدیران صفحات خارج شد. فرمانده انتظامی مرودشت در پایان با بیان اینکه پلیس با هرگونه هنجارشکنی و رفتار خارج از عرف قاطعانه برخورد می‌کند، گفت: شهرستان مرودشت جای ایستاده اقدام‌ها و رفتارهای خلاف عرف نیست و با خاطیان برابر قانون رفتار می‌شود.

۹۶ کیلو تریاک در صندوق عقب خودرو

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف ۹۶ کیلوگرم تریاک در بازرسی از یک خودرو پژو پارس خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید جواد رضوی اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند فردی قاچاقچی قصد دارد مقادیری مواد مخدر را از طریق محورهای مواصلاتی انتقال دهد. وی ادامه داد: موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفته و با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، در این خصوص یک دستگاه خودرو پژو پارس در محور خروجی شیراز به سمت دشت ازرن مورد شناسایی قرار گرفت. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس با بیان اینکه مأموران به مکان مورد نظر اعزام شدند، افزود: با تلاش مأموران انتظامی، در این راستا خودرو پژو پارس متوقف و در بازرسی از صندوق عقب آن، ۹۶ کیلوگرم تریاک کشف شد. سرهنگ رضوی گفت: در این رابطه ۲ قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی به مقر انتظامی انتقال داده شدند.

زن جوان: برای فرار از شکنجه‌گاه مجبور شدم آن مرد را بکشم

روژنامه ایران نوشت: سه‌شنبه هفتم تیر ماه جاری گزارش کشف جسدی در طبقه پنجم ساختمانی در غرب تهران توسط مأموران کلانتری ۱۴۰ باغ فیض به بازپرس محمدجواد شفیعی اعلام شد. به گزارش حادثه ۲۴، جسد متعلق به مردی ۴۱ ساله بود که در اتاق خواب قرار داشت. مادر متوفی که موضوع را به پلیس خبر داده بود گفت سه روز از پسر می‌خبر بودم وقتی به خانه‌اش آمدم جسد او را پیدا کردم. معاینات پزشکی قانونی حکایت از آن داشت که از زمان مرگ حدود ۷۲ ساعت گذشته و پسر جوان با بیش از ۵ ضربه چاقو به قتل رسیده بود. روی آینه اتاق خواب، جمله‌ای تهدیدآمیز نوشته بود و از زنی به نام فتنه نام برده شده بود که توجه بازپرس جنایی و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی را به خود جلب کرد. این جمله نخستین سرخ را به دست تیم جنایی داد و در بازبینی دوربین‌های مداربسته ساختمان محل جنایت، تصویر زنی به‌دست آمد که صورتش را پوشانده بود و هراسان از خانه متوفی خارج شد. با توجه به سالم بودن در ورودی، انگیزه قتل از سوی فردی آشنا قوت گرفت. از آنجا که نام فتنه روی آینه نوشته شده بود کارآگاهان دنبال وی گشتند و سرانجام پس از هماهنگی‌های قضایی، فتنه را شناسایی و دستگیر کردند. زن جوان در تحقیقات اولیه گفت: چند سال قبل با وجود یک فرزند از همسر جدا شدم و به تنهایی زندگی می‌کردم. مدتی قبل در فضای مجازی با متوفی آشنا شدم. ابتدا دوستی ما در فضای مجازی

کلاهبرداری ۸۰ میلیونی دختر ۱۹ ساله در بوشهر

به گزارش حادثه ۲۴، فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان از کشف یک پرونده کلاهبرداری ۸۰ میلیون ریالی از طریق پیامک سامانه ثنا خبر داد. سرهنگ فرهاد آراوند اظهار کرد: در پی شکایت شخصی مبنی بر برداشت غیرمجاز ۸۰۰ میلیون ریال از حساب وی، بررسی موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار پلیس فتا قرار گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان دشتستان ادامه داد: در این روش کلاهبرداری که در پوشش سامانه ابلاغ الکترونیکی قوه قضاییه (سامانه ثنا) است، مشخص شد که فردی کلاهبردار اقدام به ارسال پیامکی با عنوان «علیه شما در دادرسی عمومی و انقلاب شکایت شده، جهت مشاهده متن شکواییه می‌توانید از طریق لینک زیر اقدام کنید» کرده که حاوی لینک جعلی بوده و به محض کلیک کردن قربانی برای مشاهده شکواییه، گوشی وی آلوده به یک بدافزار می‌شود. وی تصریح کرد: پس از آلوده شدن گوشی قربانی دو اتفاق مهم رخ می‌دهد که در مرحله نخست همین پیامک از شماره همراه قربانی به صورت انبوه برای افرادی دیگر ارسال شده و دیگران را در این چرخه کلاهبرداری دخیل می‌کند.